
PROGRAM MINUTOWY

PEDRO'S CUP 2014

BYDGOSZCZ, 31 January/stycznia 2014

14-01-31 Time Discipline Round Information

High Jump Women/Skok wzwyż kobiet17:40   

Weight Throw Women/Rzut ciężarkiem kobiet17:40   

Weight Throw Men/Rzut ciężarkiem mężczyzn17:40   

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn17:40   

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26 kg)18:50   

Long Jump Women/Skok w dal kobiet18:50   

Shot Put Men/Pchnięcie kulą F46 (6 kg)18:50   

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)18:50   
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

PEDRO'S CUP 2014

BYDGOSZCZ, 31 January/stycznia 2014

 

Weight Throw Women/Rzut ciężarkiem kobiet

Place Pos Competitor Born Country Mark

End: 14-01-31  18:10:00

Start: 14-01-31   17:40:00

1 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 POLAND(POL) 20.094  

2 Joanna FIODOROW 89-03-04 POLAND(POL) 19.212  

3 Magdalena SZEWA 90-09-20 POLAND(POL) 17.603  

4 Malwina KOPRON 94-11-16 POLAND(POL) 17.041  

I II III IV

17.81 18.82 20.09 19.94Anita WŁODARCZYK
      

18.98 19.21 x xJoanna FIODOROW
      

16.85 17.19 17.34 17.60Magdalena SZEWA
      

x x x 17.04Malwina KOPRON
      

 

Weight Throw Men/Rzut ciężarkiem mężczyzn

Place Pos Competitor Born Country Mark

End: 14-01-31  18:10:00

Start: 14-01-31   17:40:00

1 Paweł FAJDEK 89-06-04 POLAND(POL) 23.221  

2 Wojciech NOWICKI 89-02-22 POLAND(POL) 22.722  

3 Szymon ZIÓŁKOWSKI 76-07-01 POLAND(POL) 21.103  

4 Norbert RAUHUT 90-01-17 POLAND(POL) 19.774  

I II III IV

x 23.22 x 8.69Paweł FAJDEK
      

22.72 22.67 x 22.18Wojciech NOWICKI
      

x 21.10 20.69 xSzymon ZIÓŁKOWSKI
      

19.77 19.27 19.19 xNorbert RAUHUT
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High Jump Women/Skok wzwyż kobiet

Place Pos Competitor Born Country Mark

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04WORLD RECORD 2.08

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04EUROPEAN RECORD 2.08

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Cottbus (GER) 14-01-22POLISH RECORD 1.96*

 Sopot 14-03-07Min. HMŚ 1.94

End: 14-01-31  19:00:00

Start: 14-01-31   17:40:00

1 Ruth BEITIA 79-04-01 SPAIN(ESP) 1.978

2 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 POLAND(POL) 1.946 PB

3 Kamila LIĆWINKO 86-03-22 POLAND(POL) 1.947

4 Nadezhda DUSANOVA 87-11-17 UZBEKISTAN(UZB) 1.903 SB

5 Urszula DOMEL 88-07-21 POLAND(POL) 1.852 SB

6 Oksana OKUNEVA 90-03-14 UKRAINE(UKR) 1.854

6 Oksana KRASNOKUTSKAYA 93-09-24 RUSSIA(RUS) 1.855

8 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 POLAND(POL) 1.801 SB

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00

- - o o o xo o xxxRuth BEITIA
      

- - o o o o xxxJustyna KASPRZYCKA
      

- - xo o o o xxxKamila LIĆWINKO
      

- - o o o xxxNadezhda DUSANOVA
      

- o o o xxxUrszula DOMEL
      

o o o xo xxxOksana KRASNOKUTSKAYA
      

- o o xo xxxOksana OKUNEVA
      

o o xo xxxAgnieszka BOROWSKA
      

 

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26 kg)

Place Pos Competitor Born Country Mark

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20WORLD RECORD 22.66

TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11EUROPEAN RECORD 22.55

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09POLISH RECORD 21.72

WHITING Ryan USA Bydgoszcz 13-02-12MEETING RECORD 21.38

 Sopot 14-03-07Min. HMŚ 20.30

End: 14-01-31  19:55:00

Start: 14-01-31   18:50:00

1 Ryan WHITING 86-11-24 USA(USA) 21.374  

2 Tomasz MAJEWSKI 81-08-30 POLAND(POL) 20.3612  

3 Tomas STANEK 91-06-13 CZECH REPUBLIC(CZE) 20.1210  

4 Georgi IVANOV 85-03-13 BULGARIA(BUL) 19.7311  

5 Maksim SIDOROV 86-05-11 RUSSIA(RUS) 19.298  

6 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 POLAND(POL) 19.166  

7 Rafał KOWNATKE 85-03-24 POLAND(POL) 18.977  

8 Pavel LYZHYN 81-03-24 BELARUS(BLR) 18.849  
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I II III IV V VI

19.05 20.90 x 20.16 21.37 21.29Ryan WHITING
      

19.86 20.05 20.05 19.97 20.14 20.36Tomasz MAJEWSKI
      

x x 20.12 19.67 19.99 xTomas STANEK
      

19.33 x x x 19.73 xGeorgi IVANOV
      

x 18.74 19.29 x x 19.05Maksim SIDOROV
      

17.78 19.16 x x 18.93 19.06Jakub SZYSZKOWSKI
      

18.38 18.51 x 18.76 18.76 18.97Rafał KOWNATKE
      

x 18.05 18.84 x x 18.51Pavel LYZHYN
      

 

Shot Put Men/Pchnięcie kulą F46 (6 kg)

Place Pos Competitor Born Country Mark

End: 14-01-31  19:55:00

Start: 14-01-31   18:50:01

1 Matthias Uwe SCHULTZE 83-10-08 GERMANY(GER) 13.972 6 kg  

2 Jonas KNUTTEL 91-01-01 GERMANY(GER) 12.933 PB 6 kg  

3 Tomasz RĘBISZ 74-02-02 POLAND(POL) 12.891 6 kg  

I II III IV V VI

13.92 13.76 13.47 13.96 13.61 13.97Matthias Uwe SCHULTZE
      

11.69 12.26 x 12.55 12.93 12.35Jonas KNUTTEL
      

11.75 12.39 12.77 12.69 12.89 xTomasz RĘBISZ
      

 

Pchnięcie kulą juniorów mł. (5kg)

Place Pos Competitor Born Country Mark

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 14-01-31POLISH RECORD 22.24*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Aleksandrów Łódzki 13-01-20POLISH RECORD 20.54

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Aleksandrów Łódzki 14-01-04POLISH RECORD 21.89*

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosono Spała 10-01-24POLISH RECORD 20.16

End: 14-01-31  19:55:00

Start: 14-01-31   18:50:02

1 Konrad BUKOWIECKI(5KG) 97-03-17 POLAND(POL) 22.241 PB WR U18  

I II III IV V VI

x 19.11 21.87 22.24 x 21.94Konrad BUKOWIECKI(5KG)
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Long Jump Women/Skok w dal kobiet

Place Pos Competitor Born Country Mark

DRECHSLER Heike GER Wien (AUT) 88-02-13WORLD RECORD 7.37

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13EUROPEAN RECORD 7.37

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02POLISH RECORD 6.74

 Sopot 14-03-07Min. HMŚ 6.70

End: 14-01-31  20:10:00

Start: 14-01-31   18:50:00

1 Teresa DOBIJA 82-10-09 POLAND(POL) 6.6812 PB  

2 Volha SUDAREVA 84-02-22 BELARUS(BLR) 6.503  

3 Yekaterina LEVITSKAYA 87-01-02 RUSSIA(RUS) 6.3711  

4 Anna JAGACIAK 90-02-10 POLAND(POL) 6.337  

5 Karolina ZAWIŁA 86-11-21 POLAND(POL) 6.1410 PB  

6 Jessica Carolina DOS_REIS 93-03-17 BRAZIL(BRA) 6.109 SB  

7 Jana KORESOVA 81-04-08 CZECH REPUBLIC(CZE) 6.002  

8 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 POLAND(POL) 5.566  

9 Sabina STENKA 85-04-06 POLAND(POL) 4.715  

10 Olena ROZDOBUDKO 91-01-01 UKRAINE(UKR) 4.381  

Małgorzata RESZKA 89-08-23 POLAND(POL) NM8

Karolina TYMIŃSKA 84-10-04 POLAND(POL) NM4

I II III IV V VI

x 6.64 x x x 6.68Teresa DOBIJA
      

6.50 6.50 6.34 6.26 x xVolha SUDAREVA
      

6.14 6.37 6.06 6.14 x 6.32Yekaterina LEVITSKAYA
      

6.23 6.15 6.29 6.33 6.13 6.33Anna JAGACIAK
      

x x 6.13 6.14 6.13 5.93Karolina ZAWIŁA
      

6.10 6.00 5.91 6.07 6.04 6.04Jessica Carolina DOS_REIS
      

5.79 5.88 5.80 5.90 x 6.00Jana KORESOVA
      

5.56 5.42 5.42 5.31 5.31 5.55Karolina KUCHARCZYK
      

4.41 4.71 4.58Sabina STENKA
      

x 4.38 4.29Olena ROZDOBUDKO
      

x x xMałgorzata RESZKA
      

x x xKarolina TYMIŃSKA
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Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

Place Pos Competitor Born Country Mark

BUBKA Sergey UKR Doniezk (UKR) 93-02-21WORLD RECORD 6.15

BUBKA Sergey UKR Donezk (UKR) 93-02-21EUROPEAN RECORD 6.15

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13POLISH RECORD 5.86

MICHALSKI Łukasz POLAND Bydgoszcz 12-02-08MEETING RECORD 5.72

 Sopot 14-03-07Min. HMŚ 5.75

End: 14-01-31  20:25:00

Start: 14-01-31   17:40:00

1 Renaud LAVILLENIE 86-09-18 FRANCE(FRA)  6.089 PB

2 Robert SOBERA 91-01-19 POLAND(POL) 5.756 PB

3 Piotr LISEK 92-08-16 POLAND(POL) 5.687

4 Thiago BRAZ 93-12-16 BRAZIL(BRA) 5.681 PB

5 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 POLAND(POL) 5.603 SB

6 Augusto DUTRA 90-07-16 BRAZIL(BRA) 5.502

7 Alhaji JENG 81-12-13 SWEDEN(SWE) 5.505 =SB

8 Łukasz MICHALSKI 88-08-02 POLAND(POL) 5.504 SB

9 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 POLAND(POL) 5.408

5.20 5.40 5.50 5.60 5.68 5.75 5.81 5.92  6.00  6.08  6.16        

- - - - o - xo o o oRenaud LAVILLENIE
      

xxx

xo o o o xo o xxxRobert SOBERA
      

o o xo o xo xxxPiotr LISEK
      

- xo o xo xxo xxxThiago BRAZ
      

- o o o xxxPrzemysław CZERWIŃSKI
      

- o o xx-Augusto DUTRA
      

- - o xxxAlhaji JENG
      

xo o xo xxxŁukasz MICHALSKI
      

- xo - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI
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